
Наставата за вонредните студенти е 40% од предавањата и вежбите за редовните студенти

16/03/2026 17/03/2026 18/03/2026 19/03/2026 20/03/2026 21/03/2026

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок - Бајрам Сабота

20/04/2026 21/04/2026 22/04/2026 23/04/2026 24/04/2026 25/04/2026

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

18/05/2026 19/05/2026 20/05/2026 21/05/2026 22/05/2026 23/05/2026

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

Поради малиот број на студенти, предавањата и вежбите ќе се одржуваат во договор со 

предметните наставници 

Основи на научноистражувачка работа - Одговорен наставник Проф.д-р  Марија Вавлукис 

маил:marija.vavlukis@medf.ukim.edu.mk                                                                                                                  

Медицинска диететика - Одговорен наставник  Проф.д-р Владимир Андреевски маил: 

vladimir.andreevski@medf.ukim.edu.mk                                                                                                                                               

Психологија во акушерство и ментално здравје - Раководител на Катедра Проф.д-р Славица Арсова 

Хаџиангелкова маил: slavica.arsova@medf.ukim.edu.mk

Избрани теми од хирургија, здравствена заштита во изменети услови- Раководител на Катедра Проф.д-р 

Оливер Станков маил: oliver.stankov@medf.ukim.edu.mk                                                                                                               

Патронажно и диспанзерско здравство - Раководител на Катедра Проф.д-р Соња Бојаџиева маил: 

sonja.bojadzieva@medf.ukim.edu.mk                                                                                                                                              

Ургентна медицина со анестезиологија и реанимација - Раководител на Катедра Проф.д-р Андријан Карталов 

маил: andrijan.kartalov@medf.ukim.edu.mk

Акушерска нега 3 - Раководител на Катедра Проф.д-р  Горан Димитров маил:goran.dimitrov@medf.ukim.edu.mk                                                                                                                 

Избрани теми од трауматологија, прва помош, ортопедија, оториноларингологија и офталмологија- 

Раководител на Катедра Проф.д-р Оливер Станков маил: oliver.stankov@medf.ukim.edu.mk                                                                                                                                               

Вежбите се изведуваат на соодветните институти, клиники и/или болници, односно во простории што се договараат со 

професорот.

РАСПОРЕД VI СЕМЕСТАР 2025/2026 ГОДИНА ДИПЛОМИРАН АКУШЕР/КА - вонредни студенти



Акушерска нега 3 - Раководител на Катедра Проф.д-р  Горан Димитров маил:goran.dimitrov@medf.ukim.edu.mk                                                                                                                 

Избрани теми од трауматологија, прва помош, ортопедија, оториноларингологија и офталмологија- 

Раководител на Катедра Проф.д-р Оливер Станков маил: oliver.stankov@medf.ukim.edu.mk                                                                                                                                               


